证券代码：600187       证券简称：黑龙股份        编号：临 2005-005

黑龙江黑龙股份有限公司

关于公司控股股东黑龙集团公司股份冻结的公告

原告交通银行齐齐哈尔分行与黑龙集团公司借款合同问题，依据

黑龙江省高级人民法院裁定，继续将黑龙集团公司持有的黑龙江黑龙

股份有限公司股份 6800万股冻结，冻结期限：2005年 4月 5日至 2005

年 10月 5日。

黑龙集团公司作为本公司的控股股东，持有黑龙江黑龙股份有限

公司股份 22,972.5万股，占公司总股本的 70.21%。

特此公告。

黑龙江黑龙股份有限公司

二 00 五年四月六日